הבקשה הוגשה ביום 24.3.20, זמן קצר לאחר קבלת ערר המדינה ומתן החלטה בדבר המשך מעצרו של המבקש עד
תום ההליכים בבית המשפט המחוזי.

מועד וקביעת 31.3.20 ו- 23.3.20 לימים קבועים היו אשר ההוכחות מועדי ביטול האם היא הפרק שעל השאלה
תזכורת תחתם ביום 26.5.20 , וכן "שיקולי קורונה" הכרוכים בשיקול חיוניות המעצר (ר' סעיף 21(ד1) לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996) מטים את הכף עתה לשחרורו של המבקש.

לאחר ששקלתי את נימוקי הצדדים ועיינתי בהחלטות השונות בעניינו של המבקש, סבורני כי בנקודת הזמן הנוכחית נוטה
הכף לדחיית הבקשה, וזאת מן הנימוקים הבאים:

1. החלטת בית המשפט המחוזי בעניינו של המבקש ניתנה לפני זמן קצר.